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Re: PRODUCTO CON CORTA CADUCIDAD

Para gsanchez; ' Carlos Sifuentes; ' Quejas Brudifarma; ' Juana Mares; @ Angel Jeovanny Cruz Vazquez juey 2/11/2023 (4:44 p. m.

@ Blanca Alva @ %} Responder @) Responder atodos | —» Reenviar e
(]

CC Incidencias Recepcion Mercancia; ' Rogelio Padilla; ' Julio de Jesus Mieto

Muy bien, gracias, ‘ 5i, muchas gracias. @ Comentarios

Iniciar la respuesta a todos con: | Excelente, gracias.

Ok como ya lo aceptaron dejo cerrado este pendiente!

/' ¥ Blanca I. Alva R.
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Grupo Divisién Comercial
BR"I"‘RT !/ blanca.alva@brudifarma.com.mx

(55)5039 0170 ext. 2181

T Bsruviearma & nedicine Farmacias (G * ¢

- ' GRUPOBRULUART.COM © Q@ @ @

De: Maria Guadalupe Sanchez Cisneros <gsanchez@farmaciasgi.com™>
Enviado: lunes, 23 de octubre de 2023 05:04 p. m.
Para: Carlos Sifuentes <carlos.sifuentes@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <guejas@brudifarma.com.mx>; Juana Mares <juana.mares@brudifarma.com.mx>; Angel leovanny Cruz Vazquez

<jeovanny.cruz@brudifarma.com.mx>
Cc: Incidencias Recepcion Mercancia <incidencias.recepcionmerc@brudifarma.com.mx>; Rogelio Padilla <rpadilla@farmaciasgi.com>; Julio de Jesus Nieto <[nieto@farmaciasgi.com>
Asunto: Re: PRODUCTO CON CORTA CADUCIDAD

Buena tarde a todos!!

Mismo caso de envio de material de Corta caducidad, el coordinador apoya al desplazamiento del producto para no hacer la devolucién. Copio a los involuerados para su seguimiento y poder disminuir las
incidencias de envios de materiales de Corta.

De antemano gracias por su atencion.



